[image: image1.png]

陕煤化物工发[2019]2号

陕西煤业化工物资集团有限公司工会委员会
转发关于组织开展2019年元旦春节

期间送温暖活动的通知

公司所属各单位工会：
现将陕西煤业化工有限责任公司工会委员会《关于组织开展2019年元旦春节期间送温暖活动的通知》（陕煤工发[2019]3号）转发给你们，请你们按照通知要求认真执行，抓好落实工作。请各单位工会于2019年2月18日前将送温暖工作总结、送温暖统计表报送公司工会。
联系电话:029-81772173。

陕西煤业化工物资集团有限公司工会委员会

                   2019年1月11日

抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。
陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部   2019年1月11日印发
PAGE
- 1 -